qd fit quobz alia tpe cetera madra o In qua fit pnt qd e madra
 o ipm co appondit Sed nup qd dicit applicat opaco tabulari
 vnde pnt io vocat aut hie contp 7 m 2a pte pnt quid fiat
 ara & cetera 7 m d alud qd arq zodiaci m d capto m d lura
 angl e arcum 7 lura m d m d o pnt etia qm om
 mase luari contp apaci 7 hie pnt alio auge centin
 defantib pnt infra tpe qd e a o ad o o ralta m d infra
 tpe quod e ab o o ad o o accepta m d distana centi ap
 a sua auge que e vng diei h 2 e f 2 3 d 7 illa m d ca
 p p q vng mase luare p 2 h dies 4 3 e m vner 1 2 o
 f qu duo qstione duolucio Sed ote qstanti quartu
 Defeat d motu ei ote pnt qui defat d d d d m m m m
 illa ote pnt hie d
 pnt lura 7 d
 7 o p arlyp m om motu pnt h m m m m m m m m m m m m m m m m
 b d d 7 m quibz na fut aliquid d d d d d d d d d d d d d d d d
 b d
 m d
 m lura 7 o m d
 duolucio d
 7 qm somat quot fuerit dies qstanti p hie fo m d d d d d d d d d d d d d d d d
 m d
 diei m d
 24 39 22 24 13 24 Da quo motu subtrahat modum motu
 7 vng diei pnt longina r d
 10 7 Da hoc pnt d
 longina 7 vng diei 7 pnt lura d
 longina 7 e a m d
 hie defant d
 zodiaci infra om d
 Super po apaci 7 7 inferior su d
 duo lura d
 g m d
 duo pnta qstanti d
 inferior p augment aut 7 vng qstanti qd 7 e m pte superior
 g m d
 apaci d
 m d
 m d

orbis longi vno ad hoc sunt duae partes motu eorū que in eis
 mouentur ab eo et ad eum. Namque longi illa longitudo longior
 equalis a quo erit per inuersionem motu qui erit sup orbis
 reuolutos. Quia aut q transit sup oia cuncta a qua tunc
 hoc punctum in quo h. lon orbis reuoluitur a longitudine
 longiore et a longitudine propria orbis cuncti. Et dicitur
 hoc illa in hoc qd in 3. cuncti epicycli et in auge arcu
 qd dicitur est inuersionem arcu a cuncto et in auge arcu et in
 epicyclo facta dicitur et dicitur et sub in linea medi
 motu cuncti epicycli. Et hoc quod punctum super tali magnam
 que dicitur linea qd cuncti epicycli in auge arcu dicitur qd dicitur est
 inuersionem a quo et inuersionem motu in epicyclo dicitur. Longior
 dicitur quia auge media seu longior longior epicycli aequat
 p auge in puncto. seu diametris epicycli cuncti epicycli
 in auge arcu cuncti cuncti ubi dicitur alius quā in auge ut oppo
 auge arcu cuncti fuerit epicycli et perpendicularare ad punctum in
 epicyclo et linea in epicyclo habet motu equalis et in eod loco p d
 et in quo d linea a qua dicitur motu et in epicyclo equal dicitur
 quia dicitur diametris et punctum illa p dicitur tunc quod cuncti epicycli in
 auge ut oppo auge arcu cuncti fuerit et tunc cuncti arcu et cuncti
 in dicitur perpendicularare. Cuncti aut epicycli in alio loco arcu
 dicitur dicitur diametris in dicitur perpendicularare ut dicitur cuncti
 arcu cuncti ut ad cuncti in dicitur. Et cuncti epicycli in quocumq loco
 arcu cuncti ad diametris perpendicularare dicitur dicitur punctum dia
 metris cuncti arcu cuncti oppo in quo cuncti a cuncti arcu cuncti
 ad cuncti in dicitur dicitur quod punctum dicitur in in oppo pte
 ad cuncti in dicitur quod ab eod cuncti arcu cuncti. p cuncti qd d
 q diametris epicycli dicitur ad quod punctum cuncti arcu cuncti dia
 metris oppo. Et in dicitur p dicitur. In dicitur inuersionem p dicitur
 dicitur cuncti cuncti cuncti dicitur dicitur cuncti dicitur in dicitur
 cuncti orbis p dicitur neq ad punctum cuncti epicycli p dicitur
 linea equalis que a in dicitur cuncti ad pte longioris p dicitur
 orbis cuncti epicycli. Et tunc dicitur dicitur inuersionem p dicitur
 in pte p dicitur inuersionem dicitur diametris epicycli epicycli longior
 longior equalis inuersionem et in dicitur ad cuncti epicycli et in dicitur
 longior ut in longior p dicitur arcu cuncti qd dicitur dicitur dicitur
 dicitur et q dicitur dicitur et dicitur dicitur neq ad cuncti
 arcu cuncti neq ad cuncti orbis p dicitur p dicitur ad punctum in diametris
 cuncti qd in dicitur a cuncti orbis p dicitur dicitur ad punctum quod